
 

 

UCHWAŁA NR LII/612/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Słubicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.U.  

z 2023 r. poz.  40),  w związku  z art. 4 ust. 1  pkt 2 ustawy  z dnia  20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty na cmentarzu gminnym w Słubicach: 

Lp. Rodzaj opłaty cena netto w zł 

1.  Pochowanie w grobie o wymiarach 1 m x 2 m na okres 20 lat 1700 

2.  Pochowanie w grobie zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 1000 

3.  Pochowanie w grobie urnowym o wymiarach 0,5 x 0,5 m 750 

4.  Dochowanie do istniejącego grobu 500 

5.  Dochowanie do istniejącego grobu- dziecko 250 

6.  Rezerwacja jednego miejsca przy grobie na okres 20 lat 1500 

7.  Rezerwacja każdego następnego miejsca (dwa i więcej) na okres 20 lat 1700 

8.  Rezerwacja miejsca głębinowego/ pogłębienie grobu istniejącego 200 

9.  Opłata za grób na kolejne 20 lat   

- opłata jednorazowa 

- opłata I rata (płatność w dniu wystawienia FV) 

- opłata II rata (płatność po roku) 

 

1400 

800 

800 

10.  Opłata za grób na kolejne 20 lat  

- dziecko do lat 6 - opłata jednorazowa 

- opłata I rata (płatność w dniu wystawienia FV) 

- opłata II rata (płatność po roku) 

 

800 

500 

500 

11.  Opłata za grób urnowy o wymiarach 0,5 x 0,5 m na kolejne 20 lat 500 

12.  Udostępnienie na okres 50 lat niszy urnowej w kolumbarium 3000 

13.  Odnowienie opłaty za niszę urnową w kolumbarium Na kolejne 50 lat 3000 

14. Dochowanie drugiej i kolejnej urny w niszach urnowych w kolumbarium,               

dochowanie do grobu urnowego o wymiarach 0,5 x 0,5 m 

250 

15.  Przeprowadzenie ekshumacji 300 

16.  Wjazd w celu pochówku/ ekshumacji 50 

17. Wjazd na teren cmentarza w celu postawienia lub remontu nagrobka oraz 

przeprowadzenia prac przy grobie 

50 

Do stawek netto doliczany jest obowiązujący podatek VAT. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 429



§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIX/420/2021 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Słubicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Cholewczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 429


		2023-02-08T14:28:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




